
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 518.165,61            44.291,43              44.291,43                    44.291,43             -                         20/02/17 23, 31/01, 17/02/17
Fevereiro 668.782,43            56.405,13              56.405,13                    56.405,13             -                         20/03/17 23, 24/02, 20/03/17
Março 674.976,43            57.797,33              57.797,33                    57.797,33             -                         20/04/17 30/03, 20/04/17
Abril 695.880,29            58.851,47              58.851,47                    58.851,47             -                         19/05/17 26, 27/04, 19/05, 19/08/17
Maio 717.782,78            60.239,68              60.239,68                    60.239,68             -                         20/06/17 25, 30/05, 20/06/17
Junho 703.136,17            59.617,16              59.617,16                    59.617,16             -                         20/07/17 26, 27/06, 19/07/17
Julho 735.878,88            60.847,08              60.847,08                    60.847,08             -                         18/08/17 28/07, 16/08/17
Agosto 735.277,80            62.085,51              62.085,51                    62.085,51             -                         20/09/17 28/08, 19/09/17
Setembro 742.920,76            61.790,75              61.790,75                    61.790,75             -                         20/10/17 27/09, 17, 19/10/17
Outubro 759.443,13            63.267,66              63.267,66                    63.267,66             -                         20/11/17 30/10, 13, 14, 20/11, 29/12/17
Novembro 761.294,69            63.526,52              63.526,52                    63.526,52             -                         20/12/17 27, 30/11, 07, 11/12/17
Dezembro 769.487,47            64.595,42              64.595,42                    64.595,42             -                         19/01/18 29/12, 04, 17, 19/01/18
13º Salário 583.298,86            48.549,41              48.549,41                    48.549,41             -                         20/12/17 03/11, 13/12/17
TOTAL 9.066.325,30         761.864,55            761.864,55                  761.864,55           -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 518.165,61            113.902,72            107.578,72                  6.324,00               107.578,72            -                         20/02/17 23, 31/01, 17/02/17
Fevereiro 668.782,43            147.007,14            137.115,78                  9.891,36               137.115,78            -                         20/03/17 23, 24/02, 20/03/17
Março 674.976,43            148.401,08            139.506,09                  8.894,99               139.506,09            -                         20/04/17 30/03, 20/04/17
Abril 695.880,29            152.981,17            144.055,11                  8.926,06               144.055,11            -                         19/05/17 26, 27/04, 19/05, 19/08/17
Maio 717.782,78            157.818,46            148.747,60                  9.070,86               148.747,60            -                         20/06/17 25, 30/05, 20/06/17
Junho 703.136,17            154.596,21            148.688,01                  5.908,20               148.688,01            -                         20/07/17 26, 27/06, 19/07/17
Julho 735.878,88            161.799,64            151.458,61                  10.341,03             151.458,61            -                         18/08/17 28/07, 16/08/17
Agosto 735.277,80            161.667,37            150.477,85                  11.189,52             150.477,85            -                         20/09/17 28/08, 19/09/17
Setembro 742.920,76            163.348,80            151.878,67                  11.470,13             151.878,67            -                         20/10/17 27/09, 17, 19/10/17
Outubro 759.443,13            166.983,74            157.249,78                  9.733,96               157.249,78            -                         20/11/17 30/10, 13, 14, 20/11, 29/12/17
Novembro 761.294,69            167.384,83            157.896,82                  9.488,01               157.896,82            -                         20/12/17 27, 30/11, 07, 11/12/17
Dezembro 769.487,47            169.193,48            159.479,81                  9.713,67               159.479,81            -                         19/01/18 29/12, 04, 17, 18/01/18
13º Salário 583.298,86            128.325,61            123.093,45                  5.232,16               123.093,45            -                         20/12/17 03/11, 13/12/17
TOTAL 9.066.325,30         1.993.410,25         1.877.226,30               116.183,95           1.877.226,30         -                         
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

40 10/01/2017 11.596,93              6.410.567,10         
41 10/02/2017 14.275,42              6.396.291,68         
42 10/03/2017 14.275,42              6.382.016,26         
43 10/04/2017 12.484,48              6.369.531,78         
44 10/05/2017 12.484,48              6.357.047,30         
45 09/06/2017 30.903,04              6.326.144,26         
46 09/06/2017 12.484,48              6.313.659,78         
47 10/07/2017 12.484,48              6.301.175,30         
48 10/08/2017 31.762,53              6.269.412,77         
49 10/08/2017 12.484,48              6.256.928,29         
50 22/09/2017 31.933,58              6.224.994,71         
51 10/10/2017 32.070,42              6.192.924,29         
52 10/11/2017 32.207,26              6.160.717,03         
53 08/12/2017 32.329,14              6.128.387,89         

293.776,14            

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________
Termo de Parcelamento nº ___, de __/__/____ Origem da dívida: ____________________

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Acréscimos legais (10): R$_____________________ Total Confessado: R$ _____________
Número total de parcelas: Data de vencimento de cada parcela: ___/___/______
Índice de atualização legal (11): _________
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